БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ СОВЕТ
МЭСЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БЭЛЭКЭЙ УСТИКИН АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ

МАЛОУСТЬИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

К  АР АР Р Е Ш Е Н И Е

от 04 марта 2015 года № 293

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов
Совета сельского поселения Малоустьикпнский сельсовет муниципального

района Мечетлинский район Республики Башкортостан 27 созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 4
статьи 18 Устава сельского поселения Малоустьикинский сельсовет
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан,
рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального
района Мечетлинский район Республики Башкортостан, на которую возложены
полномочия избирательной комиссии сельского поселения Малоустьикинский
сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан,
Совет сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района
Мечетлинский район Республики Башкортостан решил:

1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета
сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района
Мечетлинский район Республики Башкортостан 27 созыва и ее графическое
изображение (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения его текста на
информационном стенде в здании администрации сельского поселения
Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения
Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан в сети Интернет.

3 .Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.

В.А.Ватолин

Приложение № 1
к решению
Совета сельского поселения
Малоустьикинский сельсовет
муниципального района
Мечетлинский район
Республики Башкортостан
от 04.03.2015 года № 294

Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета
сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района

Округ № 1
92 чел.

ул.Ленина
|ДЛ,2 до д.53,72

с.Малоустьикинское

Округ № 2
91 чел.

ул .Л енина
Ьт д.55,74 до д .75,90

*сЗ
. л
о

Округ № 3
94 чел.

ИЗ
*—1

ул. Пербомайскад
от д. 1,2 до д. 10,1 Г

круг № 5
91 чел..

ул.Ленина
от Д.77,92 до д .99,114

ул.Первомайская
от.д.12,13

Округ № 4
87 чел.

ул.Ленина ул.Н агорная1
Ь т д .101,116 до д. 121,144 4

*
Я.0|

'Ъ
ул.Заречная

с.Нижнее Бобино

О круг №  7
93 чел.

у л .Садовая